Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ІНТЕГРАЦІЯ", ІПН 393283926545, код за 
ЄДРПОУ 39328390

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 IMP-2000AP Powercom ДБЖ 1 шт. 9 711,00 9 711,00

Разом: 9 711,00
Усього найменувань 1, на суму 9 711,00 UAH
Дев'ять тисяч сімсот одинадцять гривень 00 копійок

Менеджер